

## Kuba översvämmas av propaganda men dräneras från att använda Internet



### Kuba översvämmas av propaganda men dräneras från att använda Internet

Den enda gången som USA:s regering har erkänt att den hindrar utvecklingen av internet på Kuba var i november 2022.

USA:s justitiedepartement rekommenderade att man skulle fortsätta att neka Kuba tillgång till den fiberoptiska undervattenskabeln Arcos-1, som passerar 30 kilometer från Havanna och förbinder 15 länder.

Nästan alla internetkablar tillhör US-amerikanska företag som, vilket Edward Snowden avslöjade, är skyldiga att samarbeta med USA:s underrättelsetjänster. Och att tillämpa blockadlagarna mot Kuba.

I dag är mer än 200 tjänster och källor till applikationer, som Google Earth, Zoom, Microsoft eller Amazon, förbjudna på ön på grund av blockaden. Om någon försöker komma åt dem kommer de att läsa att de "försöker ansluta från ett förbjudet land".



"We are unable to grant you access to Google Analytics at this time.

A connection has been established between your current IP-address and a country sanctioned by the US government. ..."



"This Website has been seized.

This domain has been seized by the Federal Bureau of Investigation in accordance with a seizure warrant issued by the United States District Court for the Northern District of California under the authority of ..."

Blockaden påverkar dock inte propagandakriget, och Washington investerar tiotals miljoner varje år för att nå den kubanska opinionen via sociala nätverk och digitala medier med ?kubanska teman?.

Under de senaste fem åren har 54 grupper och medier fått finansiering från utrikesdepartementet, USAID (United States Agency for International Development) eller NED (National Endowment for Democracy) för program för ?regimskifte? på Kuba.

USA har stärkt kommunikationsfronten mot Havanna, det kognitiva kriget, som är ett komplement till det ekonomiska.



Några av de många medier som USA finansierar i sitt propagandakrig mot Kuba

Och för båda har man ett entusiastiskt infanteri: de västerländska mainstream-medierna.

Cubainformacion 241010 (ZT)

[Internet en Cuba: EEUU bloquea aplicaciones, pero inunda de propaganda](#)

För att kunna upprätthålla Svensk-Kubanskas solidaritets- och opinionsarbete behöver vi få in minst 150 000 kr under året till vår Kampfond. Om du har möjlighet, ge ett bidrag!

STÖD KUBASOLIDARITETEN  
**STÖD KAMPFONDEN**

**150 000KR**

**INNAN  
ÅRSSLUTET**

SWISH: 123 182 37 72  
PG: 23 57 15-0

■ @SVENSKKUBANSKA ■ SVENSK-KUBANSKA.SE

